
UCHWAŁA NR XXVI/3/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady.

Na podstawie art.18 a ust. 1 i 2 oraz  art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2016 r. poz. 446 i 1579),  uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Miejskiej w Żarach kadencji 2014-
2018 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/71/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 12 czerwca 2015 r. w  sprawie ustalenia 
składów osobowych Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Bogdan Hadryś

Id: 8C9B23A9-1295-4A7B-BEE2-19BC1CD7B4A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/3/17

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 11 stycznia 2017 r.

Składy osobowe Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Miejskiej w Żarach

Komisja Rewizyjna

1. Zbigniew Żychowski

2. Arkadiusz Lis

3. Leszek Wroczyński

4. Grzegorz Chmielewski

5. Aleksander Słowikowski

6. Georgios Candekidis

7. Piotr Czerwiński

8. Lucyna Grzybowicz

9. Edyta Gajda

Komisja Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska

1. Georgios Candekidis

2. Jacek Niezgodzki

3. Rudolf Kikowicz

4. Piotr Czerwiński

5. Czesław Gadomski

6. Halina Majeryk

7. Łukasz Matyjasek

8. Bogdan Hadryś

9. Robert Dziadul

10. Edyta Gajda

11. Magdalena Lenczyk

12. Łukasz Rubczyński

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu

1. Halina Majeryk

2. Łukasz Rubczyński

3. Łukasz Matyjasek

4. Lucyna Grzybowicz

5. Robert Dziadul

6. Czesław Gadomski

7. Lesław Krzyżak

Komisja Ogólnospołeczna

1. Dariusz Grochla

Id: 8C9B23A9-1295-4A7B-BEE2-19BC1CD7B4A4. Uchwalony Strona 1



2. Grzegorz Chmielewski

3. Magdalena Lenczyk

4. Leszek Wroczyński

5. Lesław Krzyżak

6. Arkadiusz Lis

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Promocji

1. Zbigniew Żychowski

2. Bogdan Hadryś

3. Rudolf Kikowicz

4. Jacek Niezgodzki

5. Aleksander Słowikowski

6. Dariusz Grochla

Id: 8C9B23A9-1295-4A7B-BEE2-19BC1CD7B4A4. Uchwalony Strona 2




